
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al personale interessato 

All’Albo 

Ad Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO:DECRETO DI PUBBLICAZIONE DI GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’INDIVIDUAZIONE 

DEL GRUPPO DI LAVORO - l’avviso di selezione prot. n.000790/E del 06/03/2024, PIANO NAZIONALE 

DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  

Missione 4 – Componente 1 –Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” - Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche (D.M. 65/2023), finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 

Progetto: “English stem” - CUP B54D23003760006 

Codice identificativo del progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29218 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;  

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next 

Generation EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 
VISTO il (D.M.65/2023) Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali. Azioni di 

integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti 
volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, e di potenziamento delle 
competenze multilinguistiche di studenti e insegnanti; 

VISTE   le istruzioni  operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023; 
VISTA la proposta progettuale “English STEM” inoltrata nella piattaforma FUTURA, in data 13/02/2024; 
VISTA l’autorizzazione con identificativo progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-29218; 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA GARAU - C.F. 92112710907 C.M. SSIC83500X - A34EFE0 - ISTITUTO COMPRENSIVO THIESI

Prot. 0001053/E del 22/03/2024 15:51

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro



 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n.000790/E del 06/03/2024  

VISTO  il decreto di nomina della commissione prot. n.1034 del 22/03/2024; 
VISTO  il verbale prot. n. 1049 del 22/03/2024 della Commissione che ha valutato le domande di 

partecipazione all’Avviso per il reclutamento dei componenti del gruppo di progetto; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle figure previste dall’avviso per la composizione del 
gruppo di progetto “English stem”- linea di intervento B. 
Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre la data del 6 aprile 
2024. 
 
In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con 
l’assegnazione dell’incarico. 
 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo della scuola e su Amministrazione trasparente. 

L’Istituzionescolastica,inqualitàdiTitolaredeltrattamentodati,nell’eserciziodellesuefunzioni,rispettae applica la 

normativa vigente in materia di protezione dei dati personali di cui al D.lgs. 196/2003, al D.lgs.101/2018e al 

Regolamentoeuropeon.2016/679 e ss.mm.ii. L’Istituto scolastico rispetta e applica, inoltre, la normativa 

vigente in materia di dati non personali, come da Regolamento Europeo n. 2018/1807. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                Dott.ssa Federica Cappai 

 
 
 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

 Candidato Punteggio 

1 ANGIUS MARIANGELA 17 

2 MURRUZZU M. GIOVANNA 17 

 
 
 
 

 

 

Thiesi, 22/03/2024      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott.ssa Federica Cappai 

 


		2024-03-22T14:47:45+0000
	Federica Cappai


		2024-03-22T14:47:56+0000
	Federica Cappai




